钟敏 独立董事 2018.12.05—2021.12.04

金鹏 独立董事 2018.12.05—2021.12.04

夏登峰 监事会主席 2018.12.05—2021.12.04

赵亚萍 监事 2018.12.05—2021.12.04

喻建国 职工监事 2018.12.05—2021.12.04

佘伟宏 财务总监、董事会秘书 2018.12.05—2021.12.04

董事、监事、高级管理人员及核心技术人员直接或者间接持有发行人境内外

股票和债券的数量及相关限售安排情况如下：

单位：股

姓名 现任职务 直接持股数量 间接持股数量 合计持股数量

苏陟
董事长、总经理、核心技

术人员
 10,064,149 10,064,149

胡云连 董事 14,555,802   14,555,802

李冬梅 董事、副总经理 2,347,710 4,087,643 6,435,353

高强
董事、首席技术官、核心

技术人员
 899,979 899,979

夏登峰 监事会主席 1,408,626 5,634,504 7,043,130

佘伟宏 财务总监、董事会秘书  599,986 599,986

注：间接持股数量=对应的持股平台持有发行人的股份数量×（上述董事、监事、高级管理

人员及核心技术人员在对应持股平台的出资额÷该持股平台总出资额），并进行四舍五入。

截至本上市公告书刊登日，公司不存在发行债券的情形。董事、监事、高级

管理人员及核心技术人员所持股份限售安排参见“第八节 重要承诺事项”之“一、

关于股份锁定或减持意向的承诺”。

四、发行申报前制定或实施股权激励计划、员工持股计划情况

为激励公司核心管理人员，2015 年 12 月 22 日，发行人股东美智电子各合

伙人签署了《合伙协议》及《入伙协议》，同意美智电子新增合伙人高强、佘伟

宏，本次增资完成后，高强、佘伟宏分别持有美智电子 12.50%和 8.33%的出资

份额，美智电子持有公司 12.00%股份。

除上述情况外，公司不存在正在执行的股权激励情况，也不存在实施员工持

广州方邦电子股份有限公司   上市公告书

14

股计划的情形。

五、本次发行前后的股本结构变动情况及发行后股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

股东

名称

本次发行前

本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后

（全额行使超额配售

选择权）
限售

期限
备注

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%） 数量（股）
占比

（%）

一、限售流通股

胡云连 14,555,802 24.26% 14,555,802 18.19% - -
自上市之日

起 36 个月
-

力加电子 14,086,260 23.48% 14,086,260 17.61% - -
自上市之日

起 36 个月
-

易红琼 7,512,672 12.52% 7,512,672 9.39% - -
自上市之日

起 12 个月
-

美智电子 7,200,000 12.00% 7,200,000 9.00% - -
自上市之日

起 36 个月
-

松禾创投 5,845,800 9.74% 5,845,800 7.31% - -
自上市之日

起 12 个月
-

叶勇 2,695,420 4.50% 2,695,420 3.37% - -
自上市之日

起 12 个月
-

李冬梅 2,347,710 3.91% 2,347,710 2.93% - -
自上市之日

起 36 个月
-

小米基金 2,000,000 3.33% 2,000,000 2.50% - -
自上市之日

起 36 个月
-

夏登峰 1,408,626 2.35% 1,408,626 1.76% - -
自上市之日

起 12 个月
-

黄埔斐君 1,200,000 2.00% 1,200,000 1.50% - -
自上市之日

起 36 个月
-

嘉兴永彦 1,147,710 1.91% 1,147,710 1.43% - -
自上市之日

起 36 个月
-

华泰创新投

资有限公司
- - 800,000 1.00% - -

自上市之日

起 24 个月
-

网下限售股

份
- - 946,847 1.18% - -

自上市之日

起 6 个月
-

小计 60,000,000 100.00% 61,746,847 77.18% - - - -

二、无限售流通股

社会公众股 - - 18,253,153 22.82% - - 无 -

广州方邦电子股份有限公司   上市公告书

15

小计 - - 18,253,153 22.82% - - 无 -

合计 60,000,000 100.00% 80,000,000 100.00% - - - -

（二）本次发行后公司前 10 名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 胡云连 14,555,802 18.19% 自上市之日起 36 个月

2 广州力加电子有限公司 14,086,260 17.61% 自上市之日起 36 个月

3 易红琼 7,512,672 9.39% 自上市之日起 12 个月

4
广州美智电子有限合伙企

业（有限合伙）
7,200,000 9.00% 自上市之日起 36 个月

5
苏州松禾成长二号创业投

资中心（有限合伙）
5,845,800 7.31% 自上市之日起 12 个月

6 叶勇 2,695,420 3.37% 自上市之日起 12 个月

7 李冬梅 2,347,710 2.93% 自上市之日起 36 个月

8

湖北小米长江产业投资基

金管理有限公司－湖北小

米长江产业基金合伙企业

（有限合伙）

2,000,000 2.50% 自上市之日起 36 个月

9 夏登峰 1,408,626 1.76% 自上市之日起 12 个月

10

上海斐君投资管理中心

（有限合伙）－广州黄埔

斐君产业投资基金合伙企

业（有限合伙）

1,200,000 1.50% 自上市之日起 36 个月

合计 58,852,290 73.56% -

六、本次发行战略配售情况